Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 1

с углубленным изучением английского языка»

ПРИКАЗ

13.09.2022 г.                                                                                                          №164/1

О создании комиссии

по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы в сфере

образования

 ПРИКАЗВЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в следующем

составе:

Председатель комиссии: Ригина С.Н., директор;

Заместитель председателя комиссии – Папушина Е.А., заместитель

директора по учебно-воспитательной работе;

Члены комиссии:

- Малова А.В., социальный педагог;

- Кубасова С.В., заместитель директора по воспитательной работе;

- Богданова Е.А., председатель Первичной профсоюзной организации МОУ

«СОШ №1»;

Секретарь – Мазилова А.С., заместитель директора по учебно-

воспитательной работе.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №1»                     С.Н. Ригина

		2024-09-10T12:23:50+0300
	Ригина Светлана Николаевна